T GD 605-605

Bbnok SAE, T-obpa3Hbin

XapaKTepucTuku
Mopenb
KoHcTpyKuus

Hopma

KpenneHue

Cepusa paBneHus
MaTtepuan

3awuTa NOBEpPXHOCTHU

Bnok SAE
T-obpa3Has dopma

SAE | 518 C
1SO 6162

BHyTpeHHsAs pe3bba AN MeTpUYeCcKux

BUHTOB
6000 psi
S$355)2G3 (ST52.3)

FanbBaHn4yeckoe NMoKpbITHUE

UndopmMmaumus o npopykre

PB
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400 bar
1.1/2"
38 mm
50 mm
79.4 mm
36.5 mm

89 mm

PB = makc. Paboyee nasaeHue (6ap)
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HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.09.24

89 mm

114 mm

36.5 mm

107 mm

53.5 mm

M 16

18 mm

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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